
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00010 3kodní událost - oprava
                1 Kus     302.084,00        302.084,00

Přístroj ultrazvukový diagnostický-utrasonograf 2202 ProFocus Green
výr.č.1897188

9.8.2019 výpadek el.proudu

Pro odd. urologie lůžka 417519365__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          302.084,00 

Medkonsult s.r.o.
Balcárkova 1258/8

779 00 Olomouc

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

Vaše číslo dodavatele u nás
1002035

Termín dodávky:  02.09.2019

Schválil:..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 5600050426

Datum objednávky 02.09.2019
Vyhotovuje: Simona PRCHALOVA                        
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon: 417519255           
fax: 417519253           
Mail: simona.prchalova@kzcr.eu                      

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________
<Z
Objednávka 5600050426

Datum Objednávky 02 . 09.2019 Medkonsult S _ r _ O .
vyhøtøvuje:_ Balcárkova 1258/8
Oddělení: Zdravotnická tech. 779 00 Olomouc
Telefon:_
fflžfl_
Mam_
Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální/L péče 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Usti nad Labem l002035

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 02.09.2019
Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. Z.
Duchcovská 53
4l5 29 Teplice

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

000l0 3kodní událost - Oprava
l Kus 302.084,00 302.084,00

Přístroj ultrazvukový diagnostický-utrasonograf 2202 ProFocus Green
výr.č.l897l88

9.8.20l9 výpadek el.proudu

Pro Odd. urologie lůžka_

Celk.hodn. s DPH CZK , 302.084,00

Schváli1:...
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutně na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatnich dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vrácený dodavateli. V případě daňového dokladu musi účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musi být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle těto objednávky.

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: l / l



MEDKONSULT, s. r. o.

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice
Simona Prchalová
Sociální péče 3316/12a
400 11 Ústí nad Labem

NABÍDKA č. 19NA00145

DIČ: CZ25488627
Odběratel: 25488627IČ:

Tel.: 478 033 416

Dodavatel:

MEDKONSULT, s. r. o.
Balcárkova 1258/8
779 00 Olomouc 9

IČ: 47679522
DIČ: CZ47679522

Telefon: 585 414 511
Fax: 585 416 045
medkonsult@medkonsult.cz
www.medkonsult.cz

Datum zápisu:
Konečný příjemce:

25.09.2019Platno do:
28.08.2019
19NA00145Nabídka č.:

Oprava přístroje Pro Focus 2202 sn: 1897188. Poškozený monitor a snímač 8820e. Zápach spáleného plastu, 
zčernalý vstup napájení-výpadek ele.proudu z 9.8.2019. Součástí opravy bude BTK.

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Monitor:Monitor LCD k PF Green 21% 7 494,90 43 184,9035 690,0035 690,001
8820e:Ultrazvukový snímač 
8820e, 8820e - Convex Array 
Transducer

ks 21% 43 817,76 252 473,76208 656,00208 656,001

CSP:Čas strávený na cestě h 21% 44,10 254,10210,0070,003
ESP:Posouzení elektrické 
bezpečnosti přístroje

ks 21% 252,00 1 452,001 200,001 200,001

DSP:Dopravné km 21% 588,00 3 388,002 800,0014,00200
SP:Servisní práce h 21% 231,00 1 331,001 100,001 100,001

Součet položek 302 083,76249 656,00 52 427,76
Zaokrouhlení 0,24
CELKEM K ÚHRADĚ 302 084,00

Vystavil:  Ing. Martin Brachtl
mb@medkonsult.cz , 724 102 688  

MEDKONSULT, S. r. o. NABÍDKA č. 19NA00145
Dodavatel:

/Ĺìl ł/\V['J l NlĹ'Ĺl</\

MEDKONSULT, s. r. o.
Balcárkova 1258/8
779 00 Olomouc 9

IČ: 47679522
DIČ: CZ47679522

Nabídka č.:
Datum Zápisu:
Platno do:

MEDKONSULT
ll Cl lNIl</\

Telefon: 585 414 511
Fax: 585 416 045
medkonsult@medkonsu|t.cz
WWW.medkonsu|t.cZ

19NA00145
28.08.2019
25.09.2019

Odběratel: IČ:
Dıč:

25488627
CZ25488627

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice

Sociální péče 3316/12a
400 11 Ústí nad Labem

Tel.: 478 033 416

Konečný příjemce:

Oprava přístroje Pro Focus 2202 sn: 1897188. Poškozený monitor a Snímač 8820e. Zapach spáleného plastu,
Zčernalý vstup napáiení-výpadek ele.proudu Z 9.8.2019. Součástí opravy bude BTK.

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

8820e2UltraZvukový Snímač
8820e, 8820e - Convex Array
Transducer
CSP:CaS Strávený na cestě
ESP:PosouZení elektrické
bezpečnosti přístroje
DSP:Dopravné
SP:Servisní práce

MOnitor:M0nitor LCD k PF Green 1 35 690,00
1 ks 208 656,00

3h
1ks

70,00
1 200,00

200 km
1 h

14,00
1 100,00

35 690,00
208 656,00

210,00
1 200,00

2 800,00
1 100,00

21%
21%

21%
21%

21%
21%

7 494,90
43 817,76

43 184,90
252 473,76

44,10
252,00

254,10
1 452,00

588,00
231,00

3 388,00
1 331,00

Součet položek
Zaokrouhlení I v
CELKEM K UHRADE

249 656,00 52 427,76 302 083,76
0,24

302 084,00

Vystaˇi':_




